150101 3142 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

474 05517713 7165,7135426102053597

Управління 

капітального 

будівництва

150114 3142 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

475 05517713 49861,3835421107053597

110382,88Усього :

Усього:   Сто десять тисяч триста вісімдесят дві грн. 88 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)